A Diretora do Departamento Municipal de Educação e Cultura, Sra Claudineila

Rezende de Oliveira, no uso de suas atribuições, convoca as candidatas abaixo, para

se apresentarem dia 15/05/2018 às 09:00 horas na sala do Departamento Municipal

de Educação e Cultura, localizado à Rua Odilon Gadben Santos, nº 100 – Bairro

Centro – Prédio da Prefeitura.

Ano letivo da Designação: 2018

EDITAL N° 01/ 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITORES PARA ATUAREM NO

PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO

DOCUMENTOS EXIGIDOS: Carteira de Identidade e CPF.

Convocadas:

1º - Lílian Renata Furtado

2º - Ana Paula de Azevedo

Departamento Municipal de Educação e Cultura

Rua: Odilon Gadben Santos, nº 100 - Fone/Fax (35) 3236-1213 / 1111,

São Bento Abade - MG

www.saobentoabade.mg.gov.br

http://www.saobentoabade.mg.gov.br/